

BSE Limited

Dalal Street

Mumbai - 400 001

Phiroze Jeejeebhoy Towers

October 23, 2020

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza

C-1, Block G, Bandra Kurla Complex

Bandra (E), Mumbai - 400 051

Scrip Code: ASHOKLEY Stock Symbol: 500477

Through: NEAPS Through: BSE Listing Centre

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of newspaper advertisements published in BUSINESS STANDARD (all editions) in English language and DINAMANI (Chennai Edition) in Tamil language on October 23, 2020 intimating about the Board Meeting to be held on November 6, 2020 to *inter alia* consider and approve the standalone and consolidated unaudited financial results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2020.

The above information is also made available on the website of the Company at www.ashokleyland.com.

We request you to take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully,

for ASHOK LEYLAND LIMITED

N Ramanathan

Company Secretary

Encl :a/a

Pusiness Standard



SESHASAYEE PAPER AND BOARDS LIMITED

Regd. Office: Pallipalayam, Namakkal District, Cauvery RS PO, Erode 638 007. Email: investor@spbitd.com, Web: www.spbitd.com CIN: L21012TZ1960PLC000364

NOTICE

Notice is hereby given, pursuant to Regulations 29 & 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Saturday, the 07th November 2020, to consider, inter-alia, the Standalone and Consolidated Un-audited Financial Results of the Company for the quarter/half year ended September 30, 2020.

For Seshasayee Paper and Boards Limited

Place: Erode 638 007 Date: 22.10.2020

V PICHAI Deputy Managing Director & Secretary



emami limited

CIN: L63993WB1983PLC036030
Regd. Office: Emami Tower 687, Anandapur, E. M. Bypass, Kolkata - 700 107
Email id: investors@emamigroup.com

NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, 5th November, 2020 at 12:15 p.m. at Emami Tower, 687, Anandapur, E. M. Bypass, Kolkata – 700107, inter-alia, to:

- Consider and approve the unaudited standalone and consolidated financial results of the company for the second quarter and half year ended 30th September, 2020;
- Consider the proposal for declaration of ar Interim Dividend on the equity shares of the Company for the Financial Year 2020-21.

Company for the Financial Year 2020-21. In the event of the Interim Dividend being declared by the Board, pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Friday, 13th November 2020 has been fixed as "Record Date" for the purpose of ascertaining the names of the members who will be entitled to receive the Interim Dividend.

Further details are available on the website of the Company at www.emamiltd.in and on the website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed at www.nseindia.com, www.bseindia.com and www.cse-india.com.

For Emami Limited A.K. Joshi Company Secretary & VP-Legal Place: Kolkata Date: 22.10.2020



ASHOK LEYLAND Aapki Jeet. Hamari Jeet.

ASHOK LEYLAND LIMITED

Registered Office: 1, Sardar Patel Road, Guindy, Chennai - 600 032 Tel:+91 44 2220 6000 Fax:+91 44 2220 6001 CIN: L34101TN1948PLC000105 Website: www.ashokleyland.com e-mail: secretarial@ashokleyland.com

NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 29, read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing, Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, November 6, 2020 to inter alia consider and approve the standalone and consolidated unaudited financial results of the Company for the quarter and half-year ended September 30,

The Notice is also available on the Company's website at www.ashokleyland.com and on the website of the Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For Ashok Leyland Limited N. Ramanathan Company Secretary October 22, 2020

H HINDUJA GROUP

ABHEY Oswal Agro Mills Limit CIN: L15319PB1979PLC012

CIN: LISSIPPDIS/PELCULA Regd. Office: Near Jain Colony, Vijay Inda agar, Daba Road, Ludhiana - 141003 (Pun Head Office: 7th Floor, Antriksh Bhawan 22 K.G. Marg, New Delhi - 110001 Ph: 011-23322980, Fax: 011-23716276 Email: oswal@oswalagromills.com, Website: www.oswalagromills.com

NOTICE .

Notice is hereby given that pursuan Regulation 29 read with Regulation and 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement Regulations, 2015, a meeting of Board of Directors of the Company scheduled to be held on Frid November 6, 2020, inter-alia, consider and approve the standale and consolidated Un-audited Finan Results for the quarter & half y ended September 30, 2020.

This intimation is also available on website of the Company www.oswalagromills.com and website of Stock Exchanges www.bseindia.com a www.nseindia.com respectively.

For Oswal Agro Mills Limi

Date: October 22, 2020 Anil Kumar Bha Place: New Delhi

Direc

JAYANT AGRO-ORGANICS LIMITED

eadership through In

CIN: L24100MH1992PLC066691 Regd. Off: 701, Tower "A", Peninsula Business Park, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (West), Mumbai 400 013 Email: investors@iavantagro.com.

Website: www.jayantagro.com, Phone: 022-40271300, Fax: 022-40271399

NOTICE

Notice is hereby given under the provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Saturday, November 7, 2020 to take on record, inter-alia the unaudited financial results (Standalone & Consolidated) (Provisional) for the quarter and half year ended September 30, 2020.

Further as per the provisions of the SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 (as amended) read with the Revised Code for Prevention of Insider Trading in Securities of Jayant Agro-Organics Limited, the "Trading Window" for trading in the equity shares of the Company by any "Insider" covered under the said Code, is closed from Thursday, October 1, 2020 to Tuesday, November 10, 2020 (both days inclusive) for the aforesaid purpose.

This notice will also be available on the website of the Company at www.jayantagro.com and the website of the Stock Exchanges, www.bseindia.com & www.nseindia.com



STRIDES PHARMA SCIENCE LIMITED

CIN: L24230MH1990PLC057062 Registered Office.: 201, 'Devavrata' Sector 17, Vashi, Navi Mumbai - 400 703

Tel No.: +91 22 2789 2924; Fax No.: +91 22 2789 2942 Corporate Office: 'Strides House', Bilekahalli, Bannerghatta Road

Bangalore - 560 076 Tel No.: +91 80 6784 0000/6784 0290: Fax No.: +91 80 6784 0700 Website: www.strides.com;

Email: corpcomm@strides.com NOTICE

NOTICE is hereby given in pursuance to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday, October 29, 2020, to consider and approve, inter-alia, the unaudited financial results (standalone and consolidated) of the Company for the quarter and half year ended September

The said intimation is also available on the Company's website at http://www.strides.com/mediapressrelease.html and on the website of Stock Exchanges at www.nseindia.com and www.bseindia.com where the shares



FOMENTO RESORTS AND HOTELS LIMITE
CIN: L55101GA1971PLC000113
Registered Office: Unit: Cidade de Goa, Vainguinim Beach, Goa-403 004 Email: shareholders@frhl.in; Website: www.frhl.in

Ph.: 0832-2454545; Fax: 0832-2454541 / 42

NOTICE

Pursuant to section 91 of Companies Act, 2013, Notice is hereby given that the Register Members and Share Transfer Register of the Company will remain closed from Saturd November 7, 2020 to Friday, November 13, 2020, (both days inclusive) for the purpose Annual General Meeting

> By order of the Boa For Fomento Resorts and Hotels Limit

Place: Vainguinim Beach-Goa Date : October 22, 2020

Asmeeta Matondk Company Secreta





Registered Office: IFCI Tower, 61 Nehru Place New Delhi-110 019 Tel: 011-41792800 / 41732000

Website: www.ifciltd.com CIN: L74899DL1993GOI0536

APPENDIX-IV A
[See proviso to rule 8(6)]

SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation a Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 20 read with proviso to rule 8(6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002. Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower(Mortgagor and Guarantor(s), that the below described immovable prope mortgaged/charged to the Secured Creditor's IFCI Ltd. & IFCI Venture Cap mortgaged/charged to the Secured Creditor's IFCI Ltd. & IFCI Venture Capl Funds Ltd., on first pari-passu charge basis, the physical possession of whi has been taken by the Authorised Officer of IFCI Ltd. (One of the Secur Creditor), will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there basis" on 13/11/2020, for recovery of Rs.23,38,78,745/- (Rupees Twenty Thr Crore, Thirty Eight Lakh, Seventy Eight Thousapd, Seven Hundred & Forty Fi only) due to the IFCI Ltd. from M/s Shri Lakshmi Cotsyn Ltd. (Borrower) and \$ Mata Prasad Agarwal, Sh. Pawan Agarwal & Smt. Sharda Agarwal (Guarantor(and for recovery of Rs.32,82,16,290/- (Rupees Thirty Two Crore, Eighty T Lakh, Sixteen Thousand, Two Hundred & Ninety only) due to IFCI Venture Cap Funds Ltd. from M/s Shri Lakshmi Defence Solutions Limited (Borrower), T reserve price will be Rs.6,48,00,000/- (Rupees Six Crore and Forty Eight La Only) and the earnest money deposit will be Rs.64,80,000/- (Rupees Sixty Fé Only) and the earnest money deposit will be Rs.64,80,000/- (Rupees Sixty Fo Lakh and Eighty Thousand Only).

Description of the Immovable Property

பாங்கு, சோமங்கலம் கீளை E ஏல விற்பனை அறிவிப்பு விளம்பரத்தில் -திரு.S.மகேஷ் த/பெ.சண்முகம் என்பவரது சொத்தீன் அடிப்படை விலை சூ.40,60,000/- மற்றும் டேவணித்தொகை ரூ.4,06,000/-என்பதை அடிப்படை விலை ரூ.27,00,000/- மற்றும் டேவணித்தொகை ரூ.2,70,000/-என திருத்தி வாசிக்கவும்.

அத்காரப்பூர்வ அலுவலர் பாரத ஸ்டேட் வங்கி, சோமங்கலம் கீளை



ASHOK LEYLAND

உங்கள் வெற்றி, எங்கள் வெற்றி

அசோக் லேலண்ட லிமிடைட பதிவு அலுவலகம் : நெ.1, சர்தார் படபேல் நோடு, கிண்டி, சென்னை - 600 032 Tel:+91 44 2220 6000 Fax :+91 44 2220 6001 CIN: L34101TN1948PLC000105 Website : www.ashokleyland.com e-mail : secretarial@ashokleyland.com

அறிவிப்பு SEBI (பொறுப்புகளை படடியலிடுதல் மற்றும் SEBI (பொறப்புகளை படியவிடுத்த மற்றம் தேவைகளை வெளிப்படுத்துதல் நியந்தனைகள், 2015 நியத்தனை 47 மற்றும் நியந்தனை 29 இன் படி செப்பும்பர் 30, 2020 அன்று முறவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அடையாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தணிப்பட பற்றும் ஒட்டுவாத்த நிதிநிலை முடியன் உள்ளிட்ட இதா விஷயங்களை பதிவு செய்வதற்கான எங்கள் நிறுவனத்தின் இயக்குனர் குழுக்காடம் வெள்ளிக்கிழமை, நவம்பர் OG, 2020 அன்ற வடுக்காடம் அன்று நடைபெறவுள்ளது.

மேற்சொன்ன அறிவிப்பு கம்பெனியின் www.ashokleyland.com என்ற இணைய தளத்திலும், பங்கு வர்த்தக நிறுவனங்களின் www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com என்ற இணையதளங்களிலும் வெளியிடப்பட்டுள்ளது. எசோக் வேணைய விசிவடாடிற்கா

அக்டோபர் 22, 2020

(H) HINDUJA GROUP

தெற்கு ரயில்வே

ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு எண் SA/A/RS/ED/OT/20-21/9, தேதி.20/10/2020 மு து நி லை கோட்ட மி ன் சா ர பொறியாளர், எலக்ட்ரிக்லோகோ தெட் ஈரோடு அவர்கள், பின்வரும் பணிக்காக ஆன்லைன் மின்னணு ஒப்பந்தப் புள்ளிகளை வரவேற்கிறார். பணி பற்றிய விவரம் : எலக்ட்ரிக் பண் பற்றப்ப விவரம் : எலக்டாக லோகோ ஷெட், தெற்கு ரயில்வே, சேலம் கோட்டம், ஈரோடு – ல் உள்ள எலக்ட்ரிக் லோகோ மோட்டிவ்களின் ஹிட்டாச்சி ட்ராக் ஒன் மோட்டார்களின் மேக்னெட் பேரிங்கு களுக்கு கோயில்கள் அகற்றாமல்) பற்றமு கோயில்கள் அகற்றாமல்) மற்றும் இரு முனை எண்ட் பேரிங் பிராக்கெட்களுக்கு இயந்திரவியல் பழுது பார்க்கும் பணிகள் / மறு சீரமைப்பு பணிகள் மேற்கொள் வதற்கான பணிகள் ஒப்பந்தம் பணியை முடிப்பதற்கான காலம்

12 மாதங்கள். மூடப்படும் தேதியும் நேரமும் : 11.11.2020 அன்று 11.00 மணி. ஒப்புந்தப்புள்ளி மதிப்பு ₹26,11,874/-, பிணை வைப்பு தொகை ₹52,200/-ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணக் கட்டணம்:

மேலும் விவரங்களுக்கு விருப்பம் உள்ளவர்கள் பார்க்கவும் http://www.ireps.gov.in

ஒப்பந்தப்புள்ளி திறக்கப்படும் தேதிக்கு ஒப்பந்தப்புள்ள அறக்கப்படும் தேதிக்கு மூத்து நாட்களுக்கு முன்பாக இந்த ஒப்பந்தப்புள்ளிக்கு திருத்தம் வெளியிட நபில்வே நிர்வாகத்திற்கு உரிமை உண்டு ஒப்பந்தப்புள்ளியாளிகள் தங்கள் ஒப்பந்தப் புள்ளியை சமர்ப்பிக்கும் முன்பாக அவ்வாறு திருத்தம் வெளியிடம் பட்டுள்ளதா என்று இணையதளத்தைப் பாக்கும்.டி.கேட்டுக்கொள்ளப்டுதெறாகள்

(முதுநிலை கோட்ட மின்சார பொறியாளர், எலக்ட்ரிக் லோகோ ஷெட், ஈரோடு மேத்கு இந்தியக் குடியரசுத் தலைவரின் சார்பிலும் அவருக்காகவும்

Follow us on : 📝 twitter.com/GMSRailway

மற்றும் Dr.G.ஷீலா ஆகியோரிடமிருந்து கடன் வசூல் மேலாண்மை கிளைக்கு வந்து சேரவேண்டிய கடன் தொகையான 30.09.2020–ம் தேதி வரை நிலுவையில் உள்ள ரூ.25,06,23,005.93 தொகையை வசூ தொகையான 30,09.2020-ம் தேத வரை நலுவையில் உள்ள ரு.23,06,23,000.33 வதுவையை வரு பொருட்டு, "உள்ளது உள்ளபடி", "உள்ளது உள்ளவாறு", மற்றும் "உள்ள இடத்தில் உள்ளவாறு" அடிப்படையில் **30.11.2020**-ம் தேதியன்று (காலை 10,30 மணி முதல் காலை 11,30 மணிவரை) வி செய்யப்பட உள்ளது குறித்த, மின் ஏல விற்பனை அறிவிப்பு இதன் மூலம் வெளியிடப்படுகிறது.

ரிசர்வ் விலை: ரு.7,24,20,000/- (ரூபாய் ஏழு கோடியே இருபத்து நான்கு லட்சத்து இருபத மட்டும்). டேவணித்தொகை: **ளு.72,42,000**/- (ரூபாய் எழுத்து இரண்டு லட்சத்து நா இரண்டாயிரம் மட்டும்) டேவணித்தொகையை டெபாசிட் செய்ய கடைசி தேதி மற்றும் 26.11.2020-ம் தேதி மாலை 5.00 மணிக்குள்.

Portal of E-Auction: https://canarabank.auctiontiger.net

சொத்து விவரம்: இந்த சொத்தானது M/s Devaraj Agro Industries Pvt Ltd என்கிற நிறுவனத்தின் சொத்து வனும்: (இந்த பசாத்தானது M/s Devaraj Agro Industries Pvt Ltd என்குற நறுவனத்தன் டி உள்ள சொத்து) வடசென்னை பதிவு மாவட்டம், ஆவடி சார்பதிவு மாவட்டத்தில் உள்ள சர்வே எண்.156 வெள்ளனூர் கிராமம், அம்பத்தூர் தாலுகா, திருவள்ளூர் மாவட்டத்தில் தற்சமயம் அமைந்துள்ள மனை எக சிட்கோ தொழிற்பட்டை திருமுல்லைவாயல், சென்னை 600 102 என்கிற இடத்தில் உள்ள 0.99 ஏக் அளவுள்ள தொழிற்சாலை நிலம் மற்றும் கட்டிடம் மற்றும் அதன் துணைப்பகுதிகள். எல்லைகள்: வடக் மீட்டர் ரோடு, தெற்கில் C.P.நிலம் மற்றும் O.S.R.4, கிழக்கில் மனை என்.102, மேற்கில் மனை எ மற்றும் OSR 4 இத்துடன் திருவள்ளூர் மாவட்டம், அம்பத்தூர் தாலுகா, வெள்ளனூர் கிராமம், திருமுல்வை என்கிற தொழிற்சாலை இடத்தில் உள்ள அனைத்து இயந்திர தளவாடங்கள்.

வாிசை எண்.2 பொதுமக்களுக்கு பொதுவாகவும், கடன்தாரர்கள் மற்றும் பிணையாளர்களுக்கு குறிப் இதன் மூலம் அறிவிப்பது யாதெனில் வங்கியில் அடமானம் கொடுக்கப்பட்டதும் / ஈடுசெய்யப்பட்டதும், լ இதன் மூலம் அறிவிப்பது யாதெனில் வங்கியில் அடமானம் கொடுக்கப்பட்டதும் / ஈடுசெய்யப்பட்டதும், பி மெளபரேஸ் ரோடு கிளையின் அதிகாரப்பூர்வ அதிகாரியால் அடையாளபூர்வமான/ஆக்கப்பூர்வமான சுவ (symbolic/constructive possession) ஆக்கப்பட்டதுமான கீழே விவரிக்கப்பட்டுள்ள அசையா சொத்த M/s.Vishwakarma Real Estates & Constructions Pvt Ltd, திரு.C. சங்கர், திரு.R.S. செந்தில் திரு.A. சக்ரபாணி, திருமதி.C. ஹேமலதா மற்றும் திருமதி.C. லட்கமி ஆகியோரிடமிருந்து கடன் வசூல் மேலா கிளைக்கு வந்து சேரவேண்டிய கடன் பாக்கித் தொகையான 30.09.2020-ம் தேதி வரை நிலுவையில் ரு.7,05,05,611.50 தொகையை வசூலிக்கும் பொருட்டு, "உள்ளது உள்ளபடி", "உள்ளது உள்ளவாறு" "உள்ள இடத்தில் உள்ளவாறு" என்கிற அடிப்படையில் 30.11.2020-ம் தேதியன்று (காலை 10.30 மணி காலை 11.30 மணிவரை) விற்பனை செய்யப்பட உள்ளது குறித்த, மின் ஏல விற்பனை அறிவிப்பு இதன் வெளியிடப்படுகியகு.

ரிசர்வ் விலை: சொத்து எண்.l-க்கு ளு.6,16,00,000/- (ரூபாய் ஆறு கோடியே பதினாறு லட்சம் மட்டு டேவணித்தொகை: ளு.61,60,000/- (ரூபாய் அறுபத்து ஒரு லட்சத்து அறுபதாயிரம் மட்டும்), ரிசர்வ் விலை: சொத்து எண்.2-க்கு ளு.1,14,00,000/- (ரூபாய் ஒரு கோடியே பதிநான்கு லட்சம் மட் டேவணித்தொகை: ஸ்.11,40,000/- (ரூபாய் பதினோறு லட்சத்து நாற்பதாயிரம் மட்டும்) ரிசர்வ் விலை: சொத்து எண்.3-க்கு ளு.1,14,00,000/- (ரூபாய் ஒரு கோடியே பதிநான்கு லட்சம் மட் டேவணித்தொகை: ளு.11,40,000/- (ரூபாய் பதினோறு லட்சத்து நாற்பதாயிரம் மட்டும்) டேவணித்தொகையை டெபாசிட் செய்ய கடைசி தேதி மற்றும் நேரம் 26.11.2020-ம் தேதி மாலை 5.00 மணி

Portal of E-Auction: https://indianbankseauction.com

சொத்து விவும்: சொத்து எண்.1: (ஆவண எண்.33/1955-ன் படி திரு.A.சக்ரபாணி என்பவரின் டி உள்ளது) மத்திய சென்னை பதிவு மாவட்டத்தில் அமைந்துள்ள பழைய கதவு எண்.65, புதிய கதவு என ஆழ்வார்பேட்டை தெரு, ஆழ்வார்பேட்டை, சென்னை-600 018 என்கிற விலாசத்தில் உள்ள சர்வே என்.931, 933 C.C.எண்.4923. R.S.எண்.3754/38-ல் நில அளவு 1 கிரவுண்டு 1915 சதுர அடி அளவு அதில் கட்டப்பட்டுள்ள கட்டிடம் மற்றும் அதன் துணைப்பகுதிகள். எல்லைகள்: வடக்கில் R.S.எண்.3754/19, மேற்கில் R.S.எண்.3754/18, தெற்குல் K.S.எண்.3/54/1, கழுக்கில் K.S.எண்.3/54/19, மேற்கில் K.S.எண்.3/54/10/18. சொத்து எண்.2: (ஆவண் எண்.1872/2001-ன் படி திருமதி.C.லட்சுமி என்பவரின் பெயரில் உள்ளது) ம தென்சென்னை பதிவு மாவட்டம், அடையாறு சார்பதிவு மாவட்டத்தில் அமைந்துள்ள சுதவு எண்.6, (ம கதவு எண்.5), கல்யாண் லட்சுமி அப்பார்ட்மெண்ட், 4-வது தளம், முன்புற பகுதி, 1-வது மெயின் கஸ்தூர்பா நகர், அடையாறு, சென்னை-600 020, கோட்டூர் கிராமத்தில் பழைய T.S.எண்.12/2-ல் 2 கிரவுண்டுகள் 1880 சதுர வரையன்ன நிலக்கில் 668 குதுர அடியாகும் பிறியாக மங்கு உள்ளுக்கி 1300 குதுர அடி பிறிர்க்கு வ அளவுள்ள நிலத்தில் 668 சதுர அடி பாகம் பிரிபடாத பங்கு உள்ளடக்கி 1300 சதுர அடி பிளிந்த் அ (விகிதாசார பொதுபகுதி உட்பட) கட்டப்பட்டுள்ள குடியிருப்பு Flat மற்றும் அதன் துணைப்பகுதிகள். எல்ல வடக்கில் 1–வது மெயின் ரோடு, கஸ்தூர்பா நகர், தெற்கில் மனை எண்.9–ல் உள்ள காலி நிலத்தின் கதவு எண்.5, கஸ்தூர்பா நகர் பின்புறம், கிழகில் மனை எண்.9–க்கு செல்லும் 12 அடி தனியார் சாலை, பே

மனை எண்.8, கதவு எண்.6, 1–வது மெயின் ரோடு கஸ்தூர்பா நகர். மனை எண்.8, கதவு எண்.6, 1–வது மெயின் ரோடு கஸ்தூரா்பா நகர்.
சொத்து எண்.3: (ஆவண எண்.1944/2001–ன் படி திருமதி.C.ஹேமலதா என்பவரின் பெயரில் உள்ளது)
தென்சென்னை பதிவு மாவட்டம், அடையாறு சார்பதிவு மாவட்டத்தில் அமைந்துள்ள கதவு எண்.6, (ம
கதவு எண்.5), கல்யாண் லட்சுமி அப்பார்ட்டுமண்ட், 3–வது தளம், முன்புற பகுதி, 1–வது மெயின்
கல்தூர்பா நகர், அடையாறு, சென்னை–600 020, கோட்டுர் கிராமத்தில் பழைய T.S.எண்.11, பிளாக் எ
வுதிய T.S.எண்.12, பிளாக் எண்.29, தற்சமயம் புதிய T.S.எண்.12/2–ல் 2 கிரவுண்டுகள் 1880 சதுர
அளவுள்ள நிலத்தில் 668 சதுர அடி பாகம் பிரிமடாத பங்கு உள்ளடக்கி 1300 சதுர அடி பிளிந்த் அ
(விகிதாசார பொதுபகுதி உட்பட) கட்டப்பட்டுள்ள குடியிருப்பு Flat மற்றும் அதன் துணைப்பகுதிகள். எல்ல
வடக்கில் 1–வது மெயின் ரோடு, கஸ்தூர்பா நகர், தெற்கில் மனை எண்.9–ல் உள்ள காலி நிலத்தின்
ககவு எண்.5, கஸ்கரா்பா நகர் பின்புறம், கிடிகில் மனை எண்.9–க்கு செல்லும் 12 அடி தனியார் சாலை, பே கத்து எண்.5, கஸ்தூர்பா நகர் பின்புறம், கிழகில் மனை எண்.9–க்கு செல்லும் 12 அடி தனியார் சாலை, பே மனை எண்.8, கதவு எண்.6, 1–வது மெயின் ரோடு கஸ்தூர்பா நகர்.

For detailed terms and conditions of the sale please refer the link "E-Auct provided in Canara Bank's website (www.canarabank.com) or may contact Ca Bank Asset Recovery Management Branch, Chennai (Ph. No. 044-243391 24350042) E-mail: cb2361@canarabank.com during office hours on any working

தேதி: 16.10.2020

அதிகாரப்பூர்வ அதிக கனரா வங்கி

வைள்ளிதோறும் திணமணியுடன்

வெள்ளி மன

ஆண்மீகச் சிலிர்ப் **இனாதிடச் சிறப்பு**

இபுண்டும் இணைந்த வண்ண இன

23 10 2020